
PORTARIA N° 127/2024/MPC/PA

A Secretária do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das 
atribuições delegadas pela Portaria nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,

CONSIDERANDO o que consta no Processo PAE nº 2024/323084;

R E S O L V E :

Art. 1º Designar a servidora ÉRIKA FEITOSA BENEVIDES, matrícula n°
200256, para, de 21 a 25/03/2024, substituir a servidora ANA AMÉLIA PAES 
DE ANDRADE BARROS na Chefia de Gabinete da 2ª Procuradoria de Contas, 
em razão do afastamento da titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belém/PA, 20 de março de 2024.

Assinado eletronicamente

CLÁUDIA GUERREIRO SALAME
Secretária




